

Sökanden yrkar att förstainstansrätten skall

- ogiltigförklara beslutet som fattades den 9 juli 2003 av första överklagandenämnden vid harmoniseringsbyrån i ärende R0576/2002-1,
- avslå ansökan om registrering av gemenskapsvarumärke nr 488.940 DAVID LLOYD i klass 25, och
- förplikta motparten eller motparterna att ersätta rättegångskostnaderna.

Grunder och huvudargument

De grunder och huvudargument som redan har åberopats i mål T-341/03 El Corte Inglés.

Gemenskapsvarumärket som är föremål för tvisten är ordmärket "DAVID LLOYD" (ansökan om registrering nr 488.940), för varor i klasserna 3, 5, 25, 28, 36, 41 och 42. Sökanden av detta märke, de märken som åberopats i invändningsförfarandet och deras innehavare, liksom innebörden av besluten som fattats av invändningsenheten och överklagandenämnden, är identiska med vad som angivits i nämnda mål.

Talan mot Byrån för harmonisering inom den inre marknaden (varumärken, mönster och modeller) väckt den 2 oktober 2003 av SAIWA spa

(Mål T-344/03)

(2003/C 304/59)

(Rättegångsspråk: italienska)

SAIWA spa har den 2 oktober 2003 väckt talan vid Europeiska gemenskapernas förstainstansrätt mot Byrån för harmonisering inom den inre marknaden (varumärken, mönster och modeller). Sökanden företräds av advokaterna Giuseppe Sena, Paola Tarchini, Jean-Pierre Karsenty och Martine Karsenty-Ricard. Även Barilla Alimentare spa var part i förfarandet vid överklagandenämnden.

Sökanden yrkar att förstainstansrätten skall

- ogiltigförklara det beslut som fjärde överklagandenämnden vid harmoniseringsbyrån fattade den 18 juli 2003 i ärende R 480/2002-4, avslå Barillas registreringsansökan nr 289405 och förplikta harmoniseringsbyrån att ersätta rättegångskostnaderna.

Grunder och huvudargument

Sökande av gemenskapsvarumärke:

BARILLA ALIMENTARE S.p.A.

Sökt gemenskapsvarumärke:

Figurmärke som innehåller uttrycken "SELEZIONE ORO" och "BARILLA" — Registreringsansökan nr 289405 för varor som ingår i klass 30 (pastadeg, mjöl och näringspreparat tillverkade av spannmål, bröd, konditorivaror och godsaker; jäst och bakpulver; såser).

Innehavare av det varumärke eller kännetecken som åberopats som hinder för registrering i invändningsförfarandet:

Sökanden

Varumärke eller kännetecken som åberopats som hinder för registrering i invändningsförfarandet:

Ordmärkena "ORO" (det italienska varumärket nr 307376 och det internationella varumärket nr 435773) och "ORO SAIWA" (det italienska varumärket nr 332864) för varor i klass 30.

Invändningsenhetens beslut:

Invändningen avslås

Överklagandenämndens beslut:

Överklagandet avslås.

Grunder:

Felaktig tillämpning av artikel 8.1 b i förordning (EG) nr 40/94 (risk för förväxling)

Talan mot Byrån för harmonisering inom den inre marknaden (varumärken, mönster och modeller) väckt den 30 oktober 2003 av Frischpack GmbH & Co KG

(Mål T-360/03)

(2003/C 304/60)

(Rättegångsspråk: tyska)

Frischpack GmbH & Co KG, Mailling (Tyskland), har den 30 oktober 2003 väckt talan vid Europeiska gemenskapernas förstainstansrätt mot Byrån för harmonisering inom den inre marknaden (varumärken, mönster och modeller). Sökanden företräds av advokaten P. Bornemann.

Sökanden yrkar att förstainstansrätten skall

- ändra och delvis ogiltigförklara beslutet i överklagande-
ärende R 236/2003-2, i den del det rör ”ostskivor i stora
förpackningar, som inte är avsedda för slutkonsumenten”,
- förplikta harmoniseringsbyrån att ersätta rättegångskost-
naderna.

Grunder och huvudargument

Sökt gemenskapsvaru-
märke: Tredimensionellt varumärke i
form av en ostförpackning —
Ansökan nr 2 631 745

Varor eller tjänster: Varor ingående i klass 29 (livsmedel
i skivor, särskilt ostskivor)

Beslut som har överklagats
till överklagandenämnden: Granskarens beslut att avslå regi-
streringsansökan

Överklagandenämndens
beslut: Avslag på överklagandet

- Grunder:
- Överträdelse av artikel 7.1 b
i förordning (EG) nr 40/94.
 - Varumärket har den särskilj-
ningsförmåga som krävs för
registrering
 - Det föreligger inte något fri-
hållningsbehov

Talan mot Europeiska gemenskapernas kommission väckt den 31 oktober 2003 av Antonio Milano

(Mål T-362/03)

(2003/C 304/61)

(Rättegångsspråk: italienska)

Antonio Milano har den 31 oktober 2003 väckt talan vid
Europeiska gemenskapernas förstainstansrätt mot Europeiska

gemenskapernas kommission. Sökanden företräds av advoka-
ten Stefano Scarano, i egenskap av ombud.

Sökanden yrkar att förstainstansrätten skall

- ogiltigförklara den rättsakt av Europeiska gemenskapernas
kommission — Europeiska rekryteringsbyrån — som
meddelades genom skrivelse av den 24 mars 2003 och
som sökanden delgavs den 31 mars 2003, varigenom
uttagningskommittén beslutade att sökandens ansökan
om tjänst inte kunde tas upp till prövning på grundval av
doktor Milanos begäran om omprövning, och ogiltigför-
klara kommissionens beslut av den 10 februari 2003
varigenom uttagningskommittén beslutade att neka sö-
kanden tillträde till det muntliga provet i det allmänna
uttagningsprovet COM/A/4/02 ”handläggare”, samt ogil-
tigförklara tillsättningsmyndighetens beslut av den 17 juli
2003 att avslå det klagomål som doktor Milano ingav
med stöd av artikel 90.2 i tjänsteföreskrifterna och som
registrerades vid GD Personal och administration den
24 april 2003 under nummer R/187/03,

- förplikta svaranden att ersätta all den ekonomiska och
ideella skada som sökanden har lidit, och

- förplikta svaranden att ersätta rättegångskostnaderna.

Grunder och huvudargument

Talan i förevarande mål avser uttagningskommitténs beslut i
det allmänna uttagningsprovet COM/A/4/02 ”handläggare” för
att, på grundval av meriter och muntligt prov, upprätta en
reservlista för rekrytering till tjänsten som chef för representa-
tionen i Rom i lönegrad A 3. Genom beslutet nekades
sökanden tillträde till det muntliga provet i det ovannämnda
uttagningsprovet.

Sökanden kritiserar i synnerhet beslutets motivering, enligt
vilken sökanden saknar ingående kunskaper om gemenskapens
institutioner, program och politik.

Till stöd för sina yrkanden gör sökanden gällande att motive-
ringen är orgrundad, obefogad, ologisk och motsägelsefull.